Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	       от  25 ноября    2015 г.                                                        №19-142

О внесении изменений  и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района  от 20.12. 2012 года №60-279  «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 года №785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, решения Собрания депутатов  муниципального образования Яснополянское Щекинского района  от 20.12.2012г.   №60-281 «Об утверждении  генерального плана муниципального образования Яснополянское Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района, решило:

           1. Внести изменения  и дополнения в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района  от 20.12.2012 года №60-279  «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»  (Приложение).

 2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте  муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

3. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                         А.В. Чеченкин

                                                                                                      Приложение

к решению Собрания депутатов

МО Яснополянское Щекинского района

                                                                                           от 25 ноября  2015г.№19-142

Основанием для разработки данного проекта являются:

 Исправление технической ошибки   вносимых изменений  в решении Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района от 06.02.2015 года №7-40 «О внесении изменений  и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района  от 20.12. 2012 года №60-279  «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»:

- земельный участок с кадастровым номером 71:22:020406:1799, расположенный по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Яснополянское, д. Большая Тросна, примерно 170 м на северо-запад от  дома 21 по ул. Мелиораторов,  принадлежащий на праве аренды  с видом разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства» при внесений изменений в ПЗЗ допущена техническая ошибка земли населенного пункта зона Ж1 находится на землях ОП общего пользования после внесения изменений. Необходимо привести в соответствие с правоустанавливающими документами;

- земельный участок с кадастровым номером 71:22:020406:1806, расположенный по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Яснополянское, д. Большая Тросна, примерно 200 м на северо-запад от  дома 21 по ул. Мелиораторов,  принадлежащий на праве аренды  с видом разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства» при внесений изменений в ПЗЗ допущена техническая ошибка земли населенного пункта зона Ж1 находится на землях ОП общего пользования после внесения изменений. Необходимо привести в соответствие с правоустанавливающими документами;

Приложение фрагмент карты градостроительного зонирования.